

číslo řádku	popis položek	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
	Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření	bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	vzorec (automatický výpočet)	vzorec (automatický výpočet)
	A) Místnost č. 142, 143 (sklad pro zásahovou jednotku):						
1	Bourací a demontážní práce (např. podlaha, strop, topení, elektroinstalace, povrch stěn atd.)	kap.	1	41000	41 000,00	8 610,00	49 610,00
2	Oprava stěn (např. zednická oprava, vyrovnání, pentetrace, perlínka, štukování atd.)	m ²	108,75	1025,214	111 492,00	23 413,32	134 905,32
3	Obklad jedné stěny SDK deskami (vč. izolace)	m ² , ks	1	31092	31 092,00	6 529,32	37 621,32
4	Oprava roštu podlahy (výměna)	m ²	60	1549,867	92 992,00	19 528,32	112 520,32
5	Oprava podlahy (příprava podkladu, pokládka dlažby atd.)	m ²	60	3160,15	189 609,00	39 817,89	229 426,89
6	Oprava stropu (montáž kazetového pohledu atd.)	m ² , ks	1	100459	100 459,00	21 096,39	121 555,39
7	Oprava elektroinstalace (nové rozvody, spínače, zásuvky atd.)	kap.	1	35000	35 000,00	7 350,00	42 350,00
8	Oprava osvětlení (LED panely v kazetovém pohledu)	ks	6	2666,666	16 000,00	3 360,00	19 360,00
9	Oprava topení (topná tělesa, úpravy rozvodu atd.)	ks	3	11650	34 950,00	7 339,50	42 289,50
10	Dodání a montáž pracovních stolů - dřevotříska	kap.	1	29720	29 720,00	6 241,20	35 961,20
11	Výmalba stěn	m ²	187	85	15 895,00	3 337,95	19 232,95

B) Místnost č. 137 (WC):							
12	Bourací a demontážní práce (např. sanitární technika, rozvody vody a odpadu, zárubně, dveře, dlažba, strop, topení, elektroinstalace, povrch stěn atd.)	kap.	1	4990	4 990,00	1 047,90	6 037,90
13	Oprava dveří (např. dodání a montáž dveří,zárubní,kování atd.)	ks	2	5919	11 838,00	2 485,98	14 323,98
14	Oprava stěn (např. zednická oprava, vyrovnání, pentetrace, perlinka, štukování atd.)	m ²	36,25	1622,731	58 824,00	12 353,04	71 177,04
15	Keramický obklad stěn (vč. lišt atd.)	m ²	40	1235,5	49 420,00	10 378,20	59 798,20
16	Přizdívka pro zabudování WC	m ²	1	5400	5 400,00	1 134,00	6 534,00
17	Sanitární vybavení (např. WC, umyvadlo se skříňkou, zrcadlo, páková baterie, kliklak, rozvod vody a odpadu, vodoinstalač. materiál atd.)	kap.	1	39200	39 200,00	8 232,00	47 432,00
18	Oprava podlahy (příprava podkladu, pokládka dlažby atd.)	m ²	13	2945,385	38 290,00	8 040,90	46 330,90
19	Příčka z plynosilikátu (vč. potřebných povrchových úprav)	m ² , ks	1	15665	15 665,00	3 289,65	18 954,65
20	Oprava elektroinstalace (nové rozvody, spínače, zásuvky atd.)	kap.	1	35000	35 000,00	7 350,00	42 350,00
21	Oprava osvětlení (LED panely v kazetovém podhledu)	ks	3	2666,667	8 000,00	1 680,00	9 680,00
22	Oprava odvětrávání (ventilátor s časovým doběhem, spínání s osvětlením)	ks	1	580	580,00	121,80	701,80
23	Oprava stropu (montáž kazetového pohledu atd.)	m ² , ks	1	6266	6 266,00	1 315,86	7 581,86
24	Výmalba stěn	m ²	94	85	7 990,00	1 677,90	9 667,90
C) Ostatní práce:							
25	Přesné zaměření, ztížené podmínky (např. časový prostoj na vstupu)	kap.	1	10000	10 000,00	2 100,00	12 100,00

26	Dokumentace skutečného provedení, elektroinstal. revize, prohlášení o shodě	kap.	1	1	1,00	0,21	1,21
27	Revize, zkoušky, atesty vč. protokolů, dokumentace skutečného provedení	kap.	1	10000	10 000,00	2 100,00	12 100,00
28	Odvoz suti a likvidace odpadů, úklid	t	1	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00
29	Doprava, případné další náklady (prosím, zde případně další náklady specifikovat)	kap.	1	1	1,00	0,21	1,21
30	Celkem (řádek č. 1 - řádek č. 29), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD				1 019 674	214 132	1 233 806

Záruční doba v měsících: 60 měsíců

Dne: 19.01.2023

Název firmy (účastníka): SVENAX CL, s. r. o.

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Radek Šveřha, jednatel

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: